

Årsredovisning

för

Of Things AB

556977-7260

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Nordanåker, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen för Of Things AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och levererar service och tjänster inom IT.

Företaget har sitt säte i Malmö Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året arbetat med att utveckla relationen till Phasebox AB. Of things står för försäljning, projektledning och installationstjänster för företagets produkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	637	540	1 023	1 069
Resultat efter finansiella poster	-36	-89	73	90
Soliditet (%)	58,8	76,0	48,9	54,9

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget haft färre projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	197 516	-89 313	158 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 313	89 313	0
Årets resultat			-36 373	-36 373
Belopp vid årets utgång	50 000	108 203	-36 373	121 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 203
årets förlust	-36 373
	71 830
disponeras så att	
i ny räkning överföres	71 830
	71 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		636 803	540 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		636 803	540 025
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-376 368	-383 755
Övriga externa kostnader		-291 910	-228 550
Personalkostnader	1	0	-12 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 789	-5 790
Summa rörelsekostnader		-674 067	-630 199
Rörelseresultat		-37 264	-90 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-61
Summa finansiella poster		891	861
Resultat efter finansiella poster		-36 373	-89 313
Resultat före skatt		-36 373	-89 313
Årets resultat		-36 373	-89 313

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 789
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 789
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	1 666	1 666
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 666	1 666
Summa anläggningstillgångar		1 666	7 455
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		126 608	123 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 370	77 598
Summa kortfristiga fordringar		163 978	200 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 682	0
Summa kassa och bank		41 682	0
Summa omsättningstillgångar		205 660	200 685
SUMMA TILLGÅNGAR		207 326	208 140

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 203

197 516

Årets resultat

-36 373

-89 313

Summa fritt eget kapital

71 830

108 203

Summa eget kapital

121 830

158 203

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 280

3 280

Summa långfristiga skulder

3 280

3 280

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

77 217

41 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

82 216

46 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

207 326

208 140

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 948	28 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 948	28 948
Ingående avskrivningar	-23 160	-17 370
Årets avskrivningar	-5 788	-5 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 948	-23 160
Utgående redovisat värde	0	5 788

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 666	1 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 666	1 666
Utgående redovisat värde	1 666	1 666

Malmö 2025-07-16

Max Nordanåker
Max Nordanåker